РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТРЕНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРЕНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10.08.2021г. № 36

п. Долотинка
О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов, а также мест для проведения встреч кандидатов с избирателями по выборам 19 сентября 2021года

В соответствии с п.7 статьи 54 Федерального закона  от 12.06.2002  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и праве на участие в  референдуме граждан Российской Федерации» Администрация Треневского сельского поселения постановляет:
1.  Утвердить список мест для размещения печатных агитационных материалов по  выборам  19 сентября 2021года на территории Треневского сельского поселения согласно приложению № 1.
2.  Утвердить список мест для проведения встреч кандидатов с избирателями по выборам 19 сентября 2021 года на территории Треневского сельского поселения согласно приложению № 2.
3.  Рекомендовать руководителям учреждений, организаций, предприятий согласно приложениям № 1, № 2 к настоящему постановлению:
  - выделить и оборудовать специальные места для размещения печатных агитационных материалов на территории каждого избирательного участка;
- предоставлять помещение на время, установленное Территориальной избирательной комиссией Миллеровского района, зарегистрированному кандидату, его доверенным лицам для проведения встреч с избирателями.
4.  Обнародовать настоящее постановление путем размещения на официальном сайте  и информационных стендах Треневского сельского поселения в срок не позднее 19 августа 2021 года.

Глава Администрации Треневского
сельского поселения                                                                            И.П.Гаплевская

Приложение № 1 к постановлению Администрации Треневского сельского поселения от 10.08.2021года  № 36
СПИСОК
мест для размещения печатных агитационных материалов по выборам 19  сентября 2021 года на территории Треневского сельского поселения

Избирательный участок № 1171
Место размещения: п. Долотинка, ул. Школьная, доска объявлений возле здания Долотинского СДК.
[bookmark: OLE_LINK29][bookmark: OLE_LINK30]Избирательный участок № 1172
Место размещения: сл. Мальчевско-Полненская, ул. Маслозаводская, доска объявлений возле магазина Светличной И.В.
Избирательный участок № 1173
Место размещения: х.Терновой, ул. Школьная, доска объявлений возле здания магазина Миллеровского СПО.
Избирательный участок № 1174

Место размещения: х. Треневка, ул.Тренева, доска  объявлений возле здания магазина Миллеровского СПО.

Приложение № 2 к постановлению Администрации Треневского сельского поселения от 10.08.2021  № 36
Список мест
для проведения встреч кандидатов с избирателями по выборам 19 сентября 2021года на территории Треневского сельского поселения
Избирательный участок № 1171
Места для встреч: п. Долотинка, ул. Школьная, 38а, возле здания Долотинского СДК
Избирательный участок № 1172

Места для встреч: сл. Мальчевско-Полненская, ул. Мира, Мальчевско-Полненский СДК
Избирательный участок № 1173
 Места для встреч: х.Терновой, ул. Школьная, возле магазина Миллеровского СПО
Избирательный участок № 1174
 Места для встреч: х. Треневка, ул. Тренева, возле магазина Миллеровского СПО

2